
Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

1

Uchwała nr 1/R/06 Rady Podlaskiej Okręgowej Izby
Inżynierów Budownictwa z dnia 14 lutego 2006 r. w
sprawie zatwierdzenia porozumienia dotyczącego
wydawania „Biuletynu informacyjnego”

Uchwała nr 1/R/06

Rady Podlaskiej Okręgowej

Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 14 lutego 2006 r.

w sprawie zatwierdzenia porozumienia

dotyczącego wydawania „Biuletynu informacyjnego”

Na podstawie art. 8 pkt 9 i art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych
architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001 r. Nr 5, poz. 42, z późniejszymi zmianami),

Rada Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się Porozumienie w sprawie wydawania „Biuletynu informacyjnego” zawarte w dniu 01 lutego 2006 r.
pomiędzy Podlaską Okręgową Izbą Inżynierów Budownictwa, reprezentowaną przez Przewodniczącego Rady POIIB –
Ryszarda Dobrowolskiego, oraz Skarbnika Rady POIIB – Stanisława Uściłko, a Studium Doskonalenia Zdolności
Poznawczych, reprezentowanym przez Andrzeja Niczyporuka.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


